
 

 

Uchwała nr XVI/102/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 lutego 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zawieszenia w prawach członkowskich Klubu Sportowego Grom Plewiska z siedzibą w Plewiskach. 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 1 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Zawiesza się do końca sezonu rozgrywkowego 2022/2023, w prawach członkowskich Wielkopolskiego ZPN, 

Klub Sportowy Grom Plewiska z siedzibą w Plewiskach.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
UZASADNIENIE  

 
Klub Sportowy Grom Plewiska z siedzibą w Plewiskach zaprzestał brania czynnego udziału w realizacji zadań  
i celów Wielkopolskiego ZPN. 
 

POUCZENIE 
 

Na podstawie § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN od niniejszej decyzji o zawieszeniu Klubowi 
Sportowemu Grom Plewiska z siedzibą w Plewiskach przysługuje odwołanie do Walnego Zgromadzenia 
Delegatów Wielkopolskiego ZPN, w terminie do 30 dni od daty otrzymania zawiadomienia o podjętej 
uchwale 


